
C.O.N.I.

POS  PUNTI  

1

2

3

4

5

6

7

8

 

                               F.I.P.S.A.S.

COGNOME E NOME GRAMMI

   ASSOCIAZIONE PESCATORI SPORTIVI BRIVIO A.S.D.
Via Lung'Adda Monfalcone, 7 

23883 BRIVIO (Lecco)
Tel. 3494798225

e-mail. Info@apsbrivio.com

480

430

BRAMANI SIMONE

PIROVANO DANIELE

STALTARI FRANCESCO

186

749

FONTEVIVI IVAN

SALA RICCARDO

FUMAGALLI MASSIMO

ROSA LORIS

DISETTI KRISTIAN

349

177

173

150

XXV TROFEO TOPOLINO 8-09-2018
LOCALITA' DI SVOLGIMENTO GARA DARSENA

CATEGORIA PIERINI 6/8 ANNI

    IL DIRETTORE DI GARA……………………………………………………

N° SETTORE 1

                                                           P.I. 01804730131

 

IL GIUDICE DI GARA……………………………………………………..ORA DI ESPOSIZIONE………………………./…………………………….

  


