ASSOCIAZIONE PESCATORI SPORTIVI BRIVIO A.S.D.



ORA DI ESPOSIZIONE.....

Via Lung'Adda Monfalcone, 7 23883 BRIVIO (Lecco) Tel. 3494798225 e-mail. Info@apsbrivio.com

P.I. 01804730131

IL DIRETTORE DI GARA....

C.O.N.I.					F.I.P.S.A.S.
XXV TROFEO TOPOLINO 8-09-2018					
LOCALITA' DI SVOLGIMENTO GARA DARSENA					
CATEGORIA PIERINI 6/8 ANNI					
N° SETTORE 1					
POS	COGNOME E NOME		GRAMMI	PUNTI	
1	BRAMANI SIMONE		749		
2	PIROVANO DANIELE		480		
3	STALTARI FRANCESCO		430		
4	FONTEVIVI IVAN		349		
5	DISETTI KRISTIAN		186		
6	SALA RICCARDO		177		
7	FUMAGALLI MASSIMO		173		
8	ROSA LORIS		150		

IL GIUDICE DI GARA.....